代县财政局文件

关于下达⒛”年中央财政衔接

推进乡村振兴补叻资金分配结果的通知

各相关单位、乡镇 :

根据山西省扶贫开发办公室 山西省财政厅《关于印发<山 西

省扶贫资金项目公告公示制度>的 通知》 (晋开发办 (⒛ 18)49

号 )要求,现将 2022年 中央财政衔接资金 (第一批 )分配结果

公告如下:

安排巩固拓展脱贫攻坚成果有效衔接乡村振兴项目10个 ,

共安排中央财政衔接资金 7349万元,详见附件。

投诉监督单位名称和地址:代县财政局 代县新南街 8号

联 系 电 话 及 电 子 邮 箱 :0350— 5222188dxczjncga126。 c。 m

全国扶贫监督举报电话:12317

`△

(2022)

附件:代县 2022年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金分配表

钣 俨

刖
婶

⌒
氓
R
ˇ

邢
累
Ⅸ
赆
兴
娟
炽

邙

牾

翎

巛

艹

∽
寸
〓
卜

0
0
㈧

寸

0
∞

〓

∽
.
0
∞ 卜

.
∞

∽
卜
∞
H

∽
.
H
0
冖

0
∞

〓

O
0
寸

0
∽

〓

∽
.
0
0

邸
形
丶

一
寸
〓
卜

0
0
㈧

寸

0
∞

〓

°
.
0
〓 卜

.
∞

∽
卜
∞
冖

∽
.
冖

0
㈠

0
∞

∞

0
0
寸

0
°

∞

∽
.
0
0

《
苌
Ⅸ
谂
迪
粼
删
卧
州

卡
φ

娟
以
`
图

巛
芯

靼
^
宙

焘
受
累

^
爿

腓
娟
巛

^
世

抠
娟
芯
唰
粼
刑
喇

憾
辶
吝
嘤
埝
粼
侧

翟
粼
郯
酲
掣
硪
Ⅸ
婶
粼
翠
圩

唰
熏

'
吝

郾
恒
男

'
槲

申
冒
嚓

、然
廴
霎
恕
幂
蚁
凝

熠
粼
邸
酲
犁
熬
Ⅸ
葵
耕
幂

窠
耕
Ⅸ
`
删

+
男

菸
'
趄

匣
姬
哑

⌒粼
蚁
霉

、国
︱
如
卅
删
凝

腿
粼
郑
燃
吲
巛

、长
带

、怛
黩

拶
H
长

愈
Ⅸ
泄
H
长

归
蚁
糕
古
叵

^
泄

H
邾

靼
嘿
怂
埝
憩
您
剩
g
衤

巛
田

剡
巛
医
靼
Ⅸ
致
剩

碰.
蛩

t
喇

酃
驭
邸
(
`
图

巛
愈
悱
了
世
肭
垩
邯

娟
以
<
8
〓

卡
吊

^
嘿

8
〓

亩
憨
<
舯

萘
实
t
喇

樊
鉴
郸

^
<
冢

二
个
实
乘
卡

揍
蝉
皿
邱

智
J
巛

邱
≤
岽
累
苌

泄
H
罴

叫
然
辶
吝

婴
癸
囤
枣
巛
簧
以
碰
咔
≤

皿
吓
烬
蚁
翟
烬
郯
酲
粼
以

憾
`
衤

叫
〓
爿
蕊
烬
典
爿

m
吓

烬
删
翟
粼
郯
酲
斌

Ⅸ
姬
卅
衤
冥
章
灬
烬
舆
爿

致
巛
衤
喇

m
吓

缨

删
髁
氐
典
<
衤

兴
郸
磬
叫

匝
吓
缨

删
赆
菸
典
<
衤

兴
懋
n
箜

碰.
设

驭
妲
邸
(
廿

N
日

昂
卡
蠛
陧
甘
日
民

<
水

扛
恤
粼
爿
了
甘
N
冒

φ
恧
以
粼

酲
态
娟
炽

觚叩
卜
H

⌒㈧
㈧0
㈧

一
粼
直
≤

蛟 巾 ㈧ ∽ 0 ∞ 0
0

朕
酲
态
娟
炽
宙
焘
※
驿
苌
心
制
犁
邯
龊
督
蕉
巛
艹
廿

N
R
咔

≤